



**Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny**
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o. o.

Sosnowiec, dnia 19.11.2024r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 ust.1 ustawy Pzp) na: **„Zakup wózków, łóżek, kozetek i stołów na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego.”**

Nr postępowania: (PZ/24/2024)
Platforma zakupowa: 1016539

Działając w trybie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Pakiet nr 2:

Wózki resuscytacyjny – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek resuscytacyjny o konstrukcji wykonanej z profili aluminiowych anodowanych, wyposażony w blat roboczy wykonany z tworzywa ABS z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga, aby konstrukcja wózka wykonana była ze stali.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek resuscytacyjny z podstawą zabezpieczoną od spodu płytą HPL, wyposażoną w cztery koła jezdne w obudowie z tworzywa sztucznego oraz cztery krążki odboje nad nimi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3:

Kozetka zabiegowa z regulacją wysokości – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę zabiegową o szerokości 62 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4:

PAKIET 1

Poz. Wózek transportowy - 4 szt.

(Ad.9)

Czy Zamawiający dopuści wózek o Szerokości całkowitej wózka z opuszczonymi barierkami 735 mm? Parametr ten w niewielkim stopniu odbiega od wymaganych (5 mm)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5:

(Ad. 23)

Czy Zamawiający dopuści parametr lepszy od wymaganego- Regulacja segmentu pleców manualna ze wspomaganiami sprężyn gazowych w zakresie od 0°-90° ($\pm 5^\circ$)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6:

(Ad. 25)

Czy Zamawiający dopuści parametr dużo lepszy- tj. szerszy zakres- Pozycja Trendelenburga/ anty-Trendelenburga regulowana hydraulicznie w zakresie $\pm 16^\circ$ przy użyciu pedałów nożnych z obu dłuższych stron wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7:

Poz. Łóżko obserwacyjne z materacem - 5 szt.

(Ad. 2) Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne- Szczyty łóżka tworzywowe jednorodne, gładkie odpowiednie do dezynfekcji, wyjmowane od strony nóg i głowy z bez potrzeby zablokowania szczytu przed wyjęciem na czas transportu łóżka, ponieważ szczyty są zabezpieczone przed wypadnięciem dzięki długim trzpieniom wchodzącym w ramę łóżka. Takie rozwiązanie umożliwia szybsze ściągnięcie szczytu w przypadku reanimacji bez zbędnej zwłoki i jest bezpieczne dla pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 8:

(Ad. 3)

Czy Zamawiający dopuści bardziej zaawansowane rozwiązanie- Leże łóżka 4 - sekcyjne, w tym 3 ruchome. Leże wypełnione lekkimi zmywalnymi lamelami ściągany do mycia (prócz segmentu pleców- jest przezierny do rtg). Po jednym lamelu w każdym z segmentów. Lamelle gładkie, nadające się do dezynfekcji z otworami wentylacyjnymi. Segmenty leża osadzone na stabilnej ramie stalowej lakierowanej proszkowo

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 9:

(Ad. 4)

Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr oraz bardziej zaawansowane rozwiązanie dotyczące mobilności? → Koła o większej średnicy, Podwójne o średnicy 150mm bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem gwarantujące doskonałą mobilność łóżka, jedno koło jezdne antystatyczne oznaczone dla identyfikacji odrębnym kolorem. Do tego dodatkowe piąte koło kierunkowe wspomagające mobilność łóżka, mechanizm blokady centralnej wszystkich kół jednocześnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 10:

(Ad 6)

Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr od wymaganego- Wysokość leża regulowana w zakresie 370 mm do 750mm gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca „zeskakiwaniu z łóżka” nawet w przypadku pacjentów pediatrycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11:

(ad. 7)

Czy Zamawiający dopuści wymiary łóżka niewiele odbiegające od wymaganych: Długość zewnętrzna łóżka – 2200mm (+/-10mm) z możliwością przedłużania leża o 310 mm (w przypadku pacjentów wysokiego wzrostu), Szerokość zewnętrzna łóżka – 990mm (+/-10mm)- zgodnie z wymaganiem Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 12:

(Ad. 9 i 10)

Czy Zamawiający dopuści łóżko o podanych parametrach?

Regulacja segmentu pleców w zakresie 0 – 60o

Regulacja segmentu uda w zakresie 0 – 30o (zagięcie kolan) oraz dodatkowo z regulacją manualną sekcji podparcia podudzi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 13:

(Ad. 11)

Czy Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie od opisanego → Mechanizm regulacji segmentu pleców i uda umieszczony pod leżem (regulacja elektryczna oraz manualne i elektryczne CPR) regulacja na pilocie od strony szczytu nóg- a możliwością schowania panelu w dedykowanym miejscu wsuwany pod leże.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 14:

Pyt. 8 (Ad. 17)

Czy Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie zabezpieczające pacjenta przed zsuwaniem w dół leża i miażdżeniem materaca → System podwójnej autoregresji przy podnoszeniu segmentów pleców (12 cm) i nóg (6 cm)- (+/-1cm)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 15:

(Ad. Wyposażenie dodatkowe) ad 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści lepszy materac: materac z barierą ognioodporną, grubość 12 lub 14 cm, o właściwościach przeciwoleżynowych w klasie I-IV, z pokrowcem bez alergizującego leteksu, nie przepuszczającym płynów, a przepuszczającym powietrze, rozciągliwym w 4 kierunkach, Pianka o gęstości 32 kg/m³, przezierny dla promieni RTG

Pokrowiec z tkaniny wodoszczelnej i paroprzepuszczalnej wyposażony w zamek zapewniający łatwą zmianę, ukryty pod okapnikiem który stanowi dodatkową ochronę przed przenikaniem zanieczyszczeń w głąb materaca. Pokrowiec z możliwością prania, dezynfekcji oraz sterylizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania parametru grubości materaca min. 14 cm.

Pytanie nr 16:

(Ad 4)

Czy Zamawiający oczekuje wspomaganie mobilności łóżka w postaci piątego koła, które przyspiesza transport na zakrętach i pozwala na utrzymanie łóżka w linii prostej jazdy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, ale dopuszcza.

Pytanie nr 17:

Pakiet nr 2, wózek resuscytacyjny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zdania.

Pytanie nr 18:

Pakiet nr 2, wózek resuscytacyjny

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półki pod defibrylator bez regulacji wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 19:

Pakiet nr 2, wózek resuscytacyjny

Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego blat z tworzywa sztucznego otoczony trzema bandami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 20:

Pakiet nr 2, wózek resuscytacyjny

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego (zamiast kosza) z boku trzy uchylne pojemniki do przechowywania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 21:

Pakiet nr 2, wózek resuscytacyjny

Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego podstawę stalową z tworzywową osłoną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 22:

kozetka zabiegowa z regulacją wysokości

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kozetki lekarskiej z systemem jezdnym o stalowej konstrukcji umożliwiającej hydrauliczną regulację wysokości bez przesunięcia leżyska względem punktu odniesienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 23:

kozetka zabiegowa z regulacją wysokości

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej 620 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 24:

kozetka zabiegowa z regulacją wysokości

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie bezpiecznego obciążenia roboczego do 200 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 25:

kozetka zabiegowa z regulacją wysokości

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie regulacji ustawienia podgłówka od 0° do 75°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia następujące terminy w postępowaniu:

XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia: **21.12.2024 r.**

XIX. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Termin składania ofert elektronicznych wyznacza się na dzień: **22.11.2024 r, do godz.: 10:00**
2. Termin otwarcia ofert elektronicznych wyznacza się na dzień: **22.11.2024r., godz.: 10:15**

DYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
PRONAMENT

Dorota Sarma-Kuś